
.2,9 
E

 
X.

h e 38

I

Minamata
Johnny Depp v roli fotografa bojujícího s chemickou firmou.

Foyer
5-18 Rozhovor s tvůrci filmu 
BANGER.
Rozhovor s režisérem Tomášem
Svobodou o fíimu Indián
Ohlédnutí za Letní filmovou školou 
kdo, co, kdy a kde* jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspechy* 
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Cray Man -Neopouští mě -Štěsti 

a další

Nové filmy na VOD 
a v kinech
19-44 Recenze filmů Minamata-
Arvéd - Bullet Train - Velká premiéra -

48-49 Únava z Marvelu. Kdo 
môže za nekvalitní CGI? - přepra

covaným zaměstnancům dochází 

trpělivost

50-51 Walt Disney I. - další část 

seriálu o slavných filmových 

studiích

52-53 Portrét: Vittorio 

Gassman - od narození italského 

herce uplynulo ioo let

54-57 Co uvidíte v kinech ve IV., 

čtvrtletí - mimo jiné filmy Grand 
Prix a Black Adam

58-60 Dějepis na filmovém 
plátně -17. část seriálu, který 

může být pomůckou pro distanční 

výuku

45 Talent na obzoru: Abraham
Attah

46-47 Filmy o sirotcích - Ze

sirotčince až na plátna kin

a velkému dobrodružství vstříc

61 Uvidíme?- Lavisiteurdu futur 
62-63 Arch ív: O-bi, O-ba - zánik 
civilizace , .

64-65 Za devatero horami - 

pohledy za brány Evropy a Hollywoodu 

66-67 Kino pro uši: Strašidla ze 
Spessartu

68-69 filmový zeměpis: Velká

Británie

70-71 Kult: Stepující stonožka

72-75 Best of: Zapomenuté české 
filmy II.

76-77 Svět očima dokumen- 

taristů: ClaudeLanzmann
78-81 Legenda :Martin Růžek 

82 Z hrobníkovy lopaty - 

novinky ze světa hororů

83 Osobití režiséři. TaikaWaititi

84 Popel a démant:Veronika 
Gajerová

85 Srdeční záležitost: Šťastný 
film

Salon
86-95 Televizní seriály:

D.B. Cooper: Kde je mu konec? - 
Light & Magie - Nejnenávidě
nější chlap na internetu - Na 
křídlech ctižádosti -Zloděj, jeho 
žena a kánoe - Sin limites - 
Banda - Nestvůra z Essexu - 

Jitřní záře - Irma Vep

96 Soundt racky - Prizefighter, 
Elvis

98 test


